
— 8366 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 94

PROTOKÓ£ UZGODNIEÑ I ROZBIE¯NO�CI

Zawarty w dniu 17 marca 2009 r., pomiêdzy Wójtem Gminy
Piaski reprezentowanym przez:

1) Zenona Norman - wójt Gminy Piaski

a Zarz¹dem Oddzia³u Zwi¹zku Nauczycielstwa Polskiego w
Piaskac reprezentowanym przez:

1) Piotra Dzia³dowskiego - prezes ZNP

Na podstawie art 30 ust 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982
r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006 Nr 97 poz. 674 ze zmianami)

oraz kieruj¹c siê wyk³adni¹ Trybuna³u Konstytucyjnego z 17
marca 2998 r. (sygn U 23/97) strony ustali³y:

§1. Osi¹gniêto porozumienie we wszystkich punktach
Regulaminu co do postanowieñ zawartych w Uchwale Rady
Gminy w Piaskach w sprawie Regulaminu okre�laj¹cego
wysoko�æ stawek i warunków przyznawania oraz wyp³acania
dodatków motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy a
tak¿e szczegó³owych warunków obliczania i wyp³acania wy-
nagrodzenia za godziny ponadwymiarowe, godzin dora�nych
zastêpstw.

Poz. 1386, 1387

1387

UCHWA£A Nr XXXI/213/2009 RADY GMINY PIASKI

z dnia 27 marca 2009 r.

w sprawie: uchylenia uchwa³y Nr XXIII/155/2008 Rady Gminy Piaski z dnia 29 sierpnia 2008 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U.
Nr 142, poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami), art. 22 ust. 1 i 2
ustawy z dnia 18 stycznia 1996 r. o kulturze fizycznej (tekst
jednolity Dz.U. z 2007 r. Nr 226, poz. 1675 z pó�niejszymi
zmianami) oraz art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.
o sporcie kwalifikowanym (Dz.U. z 2005 r. Nr 155, poz. 1298)
uchwala siê co nastêpuje:

§1. Uchyla siê uchwa³ê Nr XXIII/155/2008 Rady Gminy
Piaski z dnia 29 sierpnia 2008 r. w sprawie regulaminu zasad
i trybu przyznawania, wstrzymywania i cofania oraz wysoko-

�ci stypendiów sportowych dla zawodników bior¹cych udzia³
w rozgrywkach o zasiêgu ogólnopolskim w IV lidze pi³ki
no¿nej i osi¹gaj¹cych wysokie wyniki sportowe.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Piaski.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy w Piaskach

(-) Irena Ró¿alska


